

SMLOUVA O DÍLO

číslo:

uzavřena dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel:

Název: Město Ústěk,
Sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Ústěk,
IČ: 00264571,
zastoupeno: starostou panem Pavlem Kunderátem
telefon: 724536751
mail: pavel.kundrat@mesto-ustek.cz

a

Zhotovitel:

Název: S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.
Sídlo: Krajská 66/7, 412 01 Litoměřice
IČ: 25484478
zástupce: Stanislav Chromý, jednatel
telefon: 603 858 443
mail: info@s-bau.cz

Název zakázky:

STAVEBNÍ PRÁCE - Vestavba zdravotnické záchranné služby do stávající hasičské zbrojnice, Ústěk

I.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení stavebních prací vestavby zdravotnické záchranné služby do stávající hasičské zbrojnice v Ústěku. Stavba se nachází v objektu hasičské zbrojnice č.p. 272, na parcele p.p.č. 304/2, k.ú. Ústěk. Předmětem stavebních prací je realizace vestavby objektu zdravotnické záchranné služby do části stávající budovy hasičské zbrojnice v Ústěku. Vestavba bude zasahovat do 1.NP, kde se v současnosti nachází garáž a do části (cca 1/3) v současné době nevyužívaného podkroví. Přesný rozsah stavebních prací je dán projektovou dokumentací, vypracovanou společností inveko 4U, s.r.o., odpovědný projektant Ing. Bc. Aleš Zvěřina, ČKAIT 0401711, položkovým rozpočtem a zadávací dokumentací.

II. Čas plnění

Termín provedení díla byl stanoven: Od 11.10.2013 Do 16.12.2013

III. Cena díla

1. Cena je určena řádně vyplněným položkovým rozpočtem, který je součástí této smlouvy.
2. Zhotovitel prohlašuje, že uvedená cena díla bez DPH je cenou konečnou a obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je potřeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu veřejné zakázky včetně nákladů na zařízení staveniště.
3. Vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí být uvedeny v písemné podobě, jako dodatek ke smlouvě o dílo. U prací, které nebudou provedeny, bude proveden odpočet. Případné vícepráce či méněpráce, které budou tvořit nové položky položkového rozpočtu se budou počítat podle rozpočtové soustavy ÚRS, aktuální v době plnění díla. Méněpráce či vícepráce, které jsou součástí položkového rozpočtu se budou počítat cenami zde uvedenými.
4. Cenu díla je možné překročit pouze v případě, že dojde ke změně sazby DPH v době plnění díla.

Cena díla bez DPH 1 394 093,- Kč (Miliontřístadevadesátčtyřtisícdevadesátřikorun)

DPH 21% 292 759,- Kč (Dvěstědevadesátdvatisícasedmsetpadesátdevětkorun)

Cena celkem 1 686 852,- Kč (Milionšestsetosmdesátšesttisícosmsetpadesátdvěkorun)

IV. Místo plnění

Vestavba do objektu stávající hasičské zbrojnice č.p. 272, parcela p.p.č. 304/2, k.ú.Úštěk

V. Předání a převzetí staveniště

1. Staveniště bude zhotoviteli objednatelem předáno nejpozději do sedmi pracovních dnů od podpisu smlouvy, o čemž bude proveden zápis do stavebního deníku.
2. Případné povolení k vybudování a provozování zařízení staveniště zajistí zhotovitel. Náklady na vybudování, provozování a likvidaci staveniště včetně uvedení staveniště do původního stavu nese zhotovitel díla. Tyto náklady jsou zahrnuty v ceně díla.
3. Zhotovitel v plném rozsahu přebírá odpovědnost za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a zachování pořádku na pracovišti. Rovněž bude dbát na pokyny technického a autorského dozoru dle zápisů provedených do stavebního deníku.

4. Objednatel nebo jím zmocněný zástupce je oprávněn kontrolovat postup prací zhotovitele a má právo vstupu na stavbu. Současně má přístup na staveniště zástupce projektanta v rámci autorského dozoru.
5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prohlídce prací, které budou dalšími pracovními postupy zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, a to nejpozději 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel ve stanovené lhůtě k přejímce nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v dalších pracích.
6. Objednatel předá zhotoviteli místa pro odběr vody a el. energie.
7. Na stavbě budou pravidelně vykonávány kontrolní dny.

VI.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, nejpozději sedm pracovních dnů předem, k řízení o předání a převzetí dokončené stavby. O předání a převzetí díla bude pořízen předávací protokol, který bude obsahovat obvyklé údaje o přejímce stavby a prohlášení zadavatele o převzetí.
2. Nedokončené nebo nekvalitní dílo není objednatel povinen převzít. Vady a nedodělky budou odstraněny v dohodnutých termínech.
3. Součástí předávaného díla bude dokumentace skutečného provedení díla, stavební deník, atesty nebo certifikáty použitých materiálů, záruční listy zabudovaných materiálů a zařízení, revizní zprávy, tlakové a těsnicí zkoušky vč. příslušných protokolů.

VII.

Platební podmínky, sankce a reklamace

1. Provedené dílo bude fakturováno:
 - a) **50% ceny díla po jeho dokončení** v lednu 2014. Dnem dokončení se má na mysli den, kdy proběhne předání a převzetí díla (stavby) bez zjevných vad a nedodělků. O této skutečnosti bude vyhotoven předávací protokol odsouhlasený objednatelem a zhotovitelem.
 - b) Zbývajících **50% ceny díla** bude fakturováno v dubnu 2014.
2. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího prokazatelného předání objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat patřičné náležitosti podle zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude vrácena zhotoviteli k přepracování. Nová lhůta splatnosti faktury začíná plynout od data prokazatelného předání zadavateli.
3. V případě prodlení zhotovitele s dokončením stavby zaplatí zhotovitel objednateli 1 000 Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý den prodlení.
4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.
5. Případné reklamace díla v době jeho užívání budou objednatelem zhotoviteli neodkladně oznámeny. Zhotovitel nejpozději do tří pracovních dnů od prokazatelného oznámení reklamace zahájí reklamační řízení. Vady vzniklé v záruční době budou odstraněny nejpozději do 30 dnů od zahájení reklamačního řízení.
6. V případě prodlení se zahájením reklamačního řízení nebo odstraněním vady vzniklé v záruční době zaplatí zhotovitel objednateli 1 000 Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý den prodlení.
7. V případě prodlení s odstraněním vady či nedodělku v dohodnutém termínu, zjištěných během předávacího a přejímacího řízení zaplatí zhotovitel objednateli 1 000 Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý den prodlení.

VIII. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku **60 měsíců** ode dne předání díla. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel stavby za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané projektem a obecně platnými technickými normami. Po tuto dobu má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit případné vzniklé vady.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. K odstoupení od smlouvy může dojít v těchto případech:
 - a) na základě vzájemné dohody,
 - b) pokud dojde k podstatnému porušení smluvních podmínek jedné ze stran,
 - c) pokud nebudou ze strany objednatel zajištěny finanční prostředky potřebné pro realizaci díla.
2. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy, provede se finanční vyrovnání na základě nezávislého znaleckého posudku. Soudní znalec bude vybrán z evidence znalců a tlumočníků, na této osobě se dohodnou obě strany.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. Toto se týká především případu omezení rozsahu díla, nebo jeho rozšíření nad rámec smlouvy. V obou případech je předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení resp. na zvýšení ceny. Při změnách prací malého rozsahu jsou odsouhlasené zápisy ve stavebním deníku součástí této smlouvy.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající Obchodním zákoníkem.
4. V případě předpokladu čerpání grantových či dotačních titulů k plnění zakázky, se dodavatel zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančního prostředku a finančního postihu z důvodů způsobených na straně dodavatele.

V Litoměřicích dne 10.10.2014


.....
Za objednatele:



Tato smlouva nabývá účinnosti dnem

10.10.2014

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.



BOHEMIA s.r.o.

Krajská 66/1
412 01 Litoměřice
IČ: 254 82 478
DIČ: CZ25482478

.....
Za zhotovitele:

Stanislav Chromý – jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Datum: 9.10.2013

Stavba : 2013-780

Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice

Objednatel : Město Ústěk
Mírové náměstí 83
41145 Ústěk - Vnitřní město

IČO : 00264571
DIČ :

Zhotovitel : S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.
Krajská 66/7
412 01 Litoměřice

IČO : 25484478
DIČ : CZ25484478

Za zhotovitele :

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.



Krajská 66/7
412 01 Litoměřice
IČ: 254 84 478
DIČ: CZ25484478

Stanislav Chromý BOHEMIA s.r.o.

Za objednatele :

Město Ústěk
411 45 Ústěk

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		1 394 093,00
DPH	21 %		292 759,50
Cena celkem za stavbu			1 686 852,50

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	1 686 852	0	1 394 092	292 759
Celkem za stavbu	1 686 852	0	1 394 092	292 759

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
01	01 Stavební úpravy	1 096 436	0	906 145	190 291
01	02 Vodovod a kanalizace	144 878	0	119 734	25 144
01	03 Vytápění	206 779	0	170 892	35 887
01	04 Elektro	238 759	0	197 321	41 437
Celkem za stavbu		1 686 852	0	1 394 092	292 759

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Stavající hasičská zbrojnice, Ústěk	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2013-780		Vestavba objektu ZZS do stáv. hasičské zbrojnice	Náklady na m.j.	0
Projektant		INVEKO 4U	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Ústěk		
Dodavatel		S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	377 342	Zařízení stavenišť	8 549
Z PSV celkem	477 512	Režie a doprava	42 743
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	854 854		
HZS	0		
ZRN+HZS	854 854	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	906 145	Ostatní náklady celkem	51 291
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>St. Chmouř</i>	Jméno : <i>Kundrát</i>
Datum :		Datum :	Datum : 10.10.2011
Podpis :		Podpis:	Podpis: <i>Musil</i>
		 S-BAU BOHEMIA spol. s r.o. Krajská 66/7 412 01 Litoměřice IČ: 254 84 478 BOHEMIA s.r.o. DIČ: CZ25484478	
		Město Ústěk 411 45 Ústěk	
Základ pro DPH	21,0 %		906 145 Kč
DPH	21,0 %		190 291 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 096 436 Kč

Poznámka :

Cena vrat, dveří, lina, dlažby, obkladů apod. je orientační a bude upřesněna dle výběru investora.

Montáž obkladů nezahrnuje osazování listel, bondur a není určena pro reliéfní obklad a obklad na koso.

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2	6 766	0	0	0	0
3	38 707	0	0	0	0
342	128 095	0	0	0	0
4	37 133	0	0	0	0
61	71 460	0	0	0	0
62	680	0	0	0	0
63	5 567	0	0	0	0
64	10 650	0	0	0	0
90	7 430	0	0	0	0
94	9 100	0	0	0	0
95	7 740	0	0	0	0
96	20 281	0	0	0	0
99	15 059	0	0	0	0
711	0	4 914	0	0	0
713	0	33 675	0	0	0
762	0	89 487	0	0	0
765	0	6 368	0	0	0
766	0	74 873	0	0	0
767	0	80 827	0	0	0
769	0	22 820	0	0	0
771	0	47 166	0	0	0
776	0	34 726	0	0	0
777	0	30 663	0	0	0
781	0	28 116	0	0	0
784	0	23 877	0	0	0
D96	18 674	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	377 342	477 512	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	854 854	8 549
Režie a doprava	0	5,0	854 854	42 743
CELKEM VRN				51 291

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného 0,15*0,3*(0,9+0,9) 0,15*0,45*(1,495+4,275+1,2)	m3	0,55 0,08 0,47	800,00	441,20
2	274313611R00	Beton základových pasů prostý B 20 (C 16/20) 0,88*0,3*(0,9+0,9) 0,88*0,45*(1,495+4,275+1,2)	m3	3,24 0,48 2,76	1 955,00	6 325,01
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						6 766,21
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	311271177R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm 5,475*(2,453/2) 3,496*(0,075+0,9+0,45) (3,496+2,453)/2*2,495 (0,14+0,66)*1	m2	19,92 6,72 4,98 7,42 0,80	820,00	16 333,01
4	317121033RT1	Překlad nenosný do příčky Ytong překlad Ytong 1200 x 249 x 75 mm 2*2	kus	4,00 4,00	195,00	780,00
5	317121102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14	kus	2,00	340,00	680,00
6	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm (2,453/2)*4,5+4,147*4,5 0,5215*2,57/2 3,496*1,425+2,453*1,425 3,104*(2,57+1,05) -0,8*1,97*2	m2	41,41 24,18 0,67 8,48 11,24 -3,15	475,00	19 671,03
7	349231811R00	Úprava ostění 0,3*(2,14+1+2,14)	m2	1,58 1,58	785,00	1 243,44
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						38 707,48
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				
8	342261112RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 6 cm 2,6*(4,87+3+3,815+0,1+1,25+0,9+0,54+2,36+1,9+2,7+1+2,7+0,65+3,815) -0,8*1,97*4 -0,9*1,97 -0,7*1,97*2 -(1,3*2,5)/2 2,6*0,9	m2	66,84 76,96 -6,30 -1,77 -2,76 -1,63 2,34	560,00	37 430,40
9	342262113RT5	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.275 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, 2x Orsil tl. 10 cm 2,8*(10,305+3,1+4,695)-(1,3*2,5)/2*2	m2	47,43 47,43	930,00	44 109,90
10	342263310RT3	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do ocelové konstrukce, typ 0.50.11	kus	1,00	650,00	650,00
11	342263320R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	kus	1,00	700,00	700,00
12	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,12	420,00	4 250,40
13	342265121RT6	Úprava podkrovní sádrokarton. na dřev. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 2,8*(3+3,815+3,815)	m2	29,76 29,76	390,00	11 607,96
14	342265132RT6	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 3,815*2,2+(3+3,815)*2,4	m2	49,39 24,75	440,00	21 731,16

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2+9,72+12,92		24,64		
15	342265132RT7	Úprava podkrovní sádkart. na ocel. rošt vod. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,02	440,00	4 848,80
		4,48+4,94+1,6		11,02		
		0				
16	342266111RT2	Obklad stěn sádkart. na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 12,5 mm (inst.předstěna	m2	1,20	430,00	516,00
		1*1,2		1,20		
17	416091071R00	Příplatek za opláštění střešního okna	kus	5,00	450,00	2 250,00
	Celkem za	342 Sádkart. konstrukce				128 094,62
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
18	417321313R00	Ztužující pásy a věnce, železobeton B 20 (C 16/20)	m3	0,63	2 150,00	1 357,73
		0,15*0,25*(1,2+2,57+0,3+4,35)*2		0,63		
19	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	8,42	250,00	2 105,00
		0,25*2*(1,2+2,57+0,3+4,35)*2		8,42		
20	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	8,42	50,00	421,00
		0,25*2*(1,2+2,57+0,3+4,35)*2		8,42		
21	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,02	24 000,00	499,20
		0,617*0,001*(1,2+2,57+0,3+4,35)*2*2		0,02		
22	431121001R00	Montáž podestý	kus	1,00	800,00	800,00
23	434121446R00	Osazení stupňů 2str.zazděné do otvorů	m	30,00	425,00	12 750,00
		1,5*20		30,00		
24	59531091	Stupeň schodišťový dl.1500 mm	kus	20,00	780,00	15 600,00
25	59531094	Schodišťová podesta	sb	1,00	3 600,00	3 600,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				37 132,93
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
26	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod lepený obklad	m2	5,14	200,00	1 028,00
		2*2,57		5,14		
27	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	95,44	80,00	7 635,20
		1,5*(2,57+1,05)		5,43		
		6,6*(5,7+2,57)+5,4*4,5+3,6*1,57+3,1*(1+1,2)		91,35		
		0,3*(1+2,14+2,14)		1,58		
		0,3*(1+2,5+2,5)		1,80		
		-0,8*1,97*3		-4,73		
28	612471473R00	Úprava stěn pórobetonových, stěrkování a vyhlazení	m2	103,18	60,00	6 190,80
		2*(1,05+2,57+0,25)		7,74		
		1,5*(2,57+1,05)		5,43		
		6,6*(5,7+2,57)+5,4*4,5+3,6*1,57+3,1*(1+1,2)		91,35		
		0,3*(1+2,14+2,14)		1,58		
		0,3*(1+2,5+2,5)		1,80		
		-0,8*1,97*3		-4,73		
29	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	210,31	225,00	47 319,75
		5,4*4,5+4,2*(1,2+1,2)+1,57*3,6+1,5*1+4,1*1,2+6,6*(8,15+5,58+5,7)- 3,6*3,6		161,73		
		1,5*(3,815+3+3,815)		15,95		
		2,6*(4,695+5,06+4,87)-1*2,14-(1,3*2,5/2*2)		32,64		
30	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	103,18	90,00	9 286,20
		2*(1,05+2,57+0,25)		7,74		
		1,5*(2,57+1,05)		5,43		

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6,6*(5,7+2,57)+5,4*4,5+3,6*1,57+3,1*(1+1,2)		91,35		
		0,3*(1+2,14+2,14)		1,58		
		0,3*(1+2,5+2,5)		1,80		
		-0,8*1,97*3		-4,73		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				71 459,95
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
31	622471115R00	Úprava stěn aktivovaným štukem	m2	1,70	95,00	161,50
		0,8*1+0,15*(1+2,5+2,5)		1,70		
32	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barevná skupina II	m2	1,70	130,00	221,00
		0,8*1+0,15*(1+2,5+2,5)		1,70		
33	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1,70	175,00	297,50
		0,8*1+0,15*(1+2,5+2,5)		1,70		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				680,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
34	631315611R00	Mazanina betonová B 20 (C 16/20)	m3	1,92	2 300,00	4 416,00
		2,4*4*0,2		1,92		
35	631319185R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st.	m3	1,92	45,00	86,40
		2,4*4*0,2		1,92		
36	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,04	25 000,00	1 065,00
		2,4*4*4,44*0,001		0,04		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				5 567,40
Díl:	64	Výplně otvorů				
37	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	8,00	450,00	3 600,00
		1+7		8,00		
38	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
		1		1,00		
39	55330423	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 P	kus	2,00	750,00	1 500,00
40	55330447	Zárubeň ocelová S100 700x1970x100 L	kus	1,00	570,00	570,00
41	55330448	Zárubeň ocelová S100 700x1970x100 P	kus	1,00	570,00	570,00
42	55330449	Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 L	kus	3,00	580,00	1 740,00
43	55330450	Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 P	kus	1,00	580,00	580,00
44	55330451	Zárubeň ocelová S100 900x1970x100 L	kus	1,00	590,00	590,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				10 650,00
Díl:	90	Ostatní práce				
45	952901111R00	Vyčištění místností	m2	135,09	55,00	7 429,95
		18,21+9,72+12,92+18,21		59,06		
		1,57+2,54		4,11		
		2+14,61		16,61		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
		44,29		44,29		
	Celkem za	90 Ostatní práce				7 429,95
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
46	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	50,00	35,00	1 750,00
		(5,6+2,5)*6+1,4		50,00		
47	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	m2	50,00	31,00	1 550,00
48	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	50,00	25,00	1 250,00
49	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	65,00	70,00	4 550,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				9 100,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
50	950001	Dodávka a montáž nuceného odvětrání s ventilátorem	sb	1,00	3 770,00	3 770,00
51	950002	Dodávka a montáž odvětrání digestoře	sb	1,00	1 600,00	1 600,00
52	644941112U00	Osazení ventilačních mřížek	kus	6,00	45,00	270,00
53	950003	Úprava otvoru pro odvětrání	sb	3,00	400,00	1 200,00
54	42972802	Mřížka čtyřhranná 150x150	kus	6,00	150,00	900,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 740,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
55	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 0,95*0,3*(0,9+0,9) 0,95*0,45*(1,495+4,275+1,2)	m3	3,49 0,51 2,98	1 254,00	4 379,85
56	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm 5,475+2,495+0,9+0,9+4,075+0,9+0,9+0,7	m	16,35 16,35	190,00	3 105,55
57	962081141R00	Vybourání luxferového okna 1,8*1	m2	1,80 1,80	150,00	270,00
58	965042221RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm 0,2*0,3*(0,9+0,9) 0,2*0,45*(1,495+4,275+1,2)	m3	0,74 0,11 0,63	2 150,00	1 580,90
59	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 3,65*3,6	m2	13,14 13,14	90,00	1 182,60
60	971028661R00	Vybourání otvorů zeď smíš. 1*1,5*0,3 1*2,14*0,3	m3	1,09 0,45 0,64	1 160,00	1 266,72
61	971033241R00	Vybourání otv. zeď 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	3,00	45,00	135,00
62	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	20,00	110,00	2 200,00
63	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi 15 x 15 cm pro překlad 1,5*2	m	3,00 3,00	130,00	390,00
64	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm 1,2+1,2	m	2,40 2,40	160,00	384,00
65	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 2*2,57 5,4*4,5+4,2*(1,2+1,2)+1,57*3,6+1,5*1+4,1*1,2+6,6*(8,15+5,58+5,7)- 3,6*3,6 1,5*(3,815+3+3,815) 2,6*(4,695+5,06+4,87)-1*2,14-(1,3*2,5/2*2)	m2	215,45 5,14 161,73 15,95 32,64	25,00	5 386,25
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				20 280,86
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
66	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	47,50	317,00	15 058,95
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 058,95
Díl:	711	Izolace proti vodě				
67	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schomburg), proti vlhkosti 2,54 (4,48+4,94+1,6)	m2	13,56 2,54 11,02	350,00	4 746,00
68	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	56,07	3,00	168,21
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				4 914,21
Díl:	713	Izolace tepelné				
69	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	60,41	120,00	7 249,08

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,815*2,2+(3+3,815)*2,4		24,75		
		2+9,72+12,92		24,64		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
70	713111130RT0	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	29,76	64,00	1 904,90
		2,8*(3+3,815+3,815)		29,76		
71	713111130RT1	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	29,76	64,00	1 904,90
		2,8*(3+3,815+3,815)		29,76		
72	713111211RK2	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů Jutafol N 110 speciál	m2	60,41	70,00	4 228,63
		3,815*2,2+(3+3,815)*2,4		24,75		
		2+9,72+12,92		24,64		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
73	713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů Jutafol N 110 speciál	m2	10,12	70,00	708,40
74	63140510.A	Multirock deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.100mm	m2	31,25	75,00	2 343,92
		2,8*(3+3,815+3,815)*1,05		31,25		
75	63140512.A	Multirock deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.120mm	m2	126,86	89,00	11 290,44
		3,815*2,2+(3+3,815)*2,4		24,75		
		2+9,72+12,92		24,64		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
		3,815*2,2+(3+3,815)*2,4		24,75		
		2+9,72+12,92		24,64		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
		Mezisoučet		126,86		
		0,05*120,818		6,04		
76	63140514.A	Multirock deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.140mm	m2	31,25	105,00	3 281,48
		2,8*(3+3,815+3,815)*1,05		31,25		
77	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	381,50	2,00	763,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				33 674,74
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
78	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů	kus	18,00	23,00	414,00
79	762332931RT6	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 4/12	m	164,00	126,00	20 664,00
		10*8,2*2		164,00		
80	762512125R00	Položení desek Cetris ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	86,69	125,00	10 836,25
		(96,81-10,12)		86,69		
81	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	2,60	300,00	780,21
		(96,81-10,12)*0,03		2,60		
82	766427112R00	Podkladový rošt z KVH profilů	m	272,68	36,00	9 816,30
		=0,31*1+0,38*2+0,405*2+0,415*8+0,545*1+0,565*15+0,585*66+0,61*1+0,625*3+0,8*1+0,9*4+0,95*2+0,98*3+0,96*1+1,5*3+1,71*1+1,799*6+1,839*2+1,879*4+2,26*2+2,5*1+2,54*1+2,9*7+2,98*2+3,145*1+3,26*1+3,665*2+3,745*1+3,715*18+3,795*5+4,77*6+(4,816+0,463+0,812+0,94+1,196+1,23+1,74)		272,68		
83	309	Dodávka svorníků a šroubů	sb	18,00	52,00	936,00
84	60511080	Řezivo s hranoly KVH	m3	1,44	9 455,00	13 612,36
		1,30884*1,1		1,44		
85	60726012.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	208,06	135,00	28 087,56
		(96,81-10,12)*1,2*2		208,06		
86	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 085,19	4,00	4 340,76

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	množství	cena / M.J.	celkem (Kč)
Celkem za		762 Konstrukce tesarské				89 487,44
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
87	76501	Demontáž krytiny a vyřezání otvoru pro osazení střešních oken	sb	5,00	500,00	2 500,00
88	76502	Úprava střešní krytiny po osazení střešních oken	sb	5,00	700,00	3 500,00
89	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	73,50	5,00	367,50
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				6 367,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
90	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	5,00	1 000,00	5 000,00
91	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	9,00	250,00	2 250,00
		1+7+1		9,00		
92	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	9,00	215,00	1 935,00
93	76601	Příplatek za mřížku ve dveřích	sb	2,00	400,00	800,00
94	549145971	Dodávka kování	kus	9,00	410,00	3 690,00
95	61140251	Okno střešní GGL F08 3059 š. 66 x v.140 cm Velux	kus	5,00	6 400,00	32 000,00
96	61140296	Lemování okna Velux EDS 1000 F08 66x140 cm	kus	5,00	1 560,00	7 800,00
97	611618421	Dveře vnitřní 1kř. 80x197 protipožární	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
98	61164003	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 70x197 cm	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
99	61164005	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 80x197 cm	kus	5,00	1 400,00	7 000,00
		1+4		5,00		
100	61164007	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 90x197 cm	kus	1,00	1 400,00	1 400,00
101	61165172	Dveře protipožár fóliov.1kř. 80x197cm vnitř	kus	1,00	3 800,00	3 800,00
102	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	898,02	1,00	898,02
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				74 873,02
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
103	767657330R00	Montáž vrat garážových zvedacích do ocelové konstrukce	kus	1,00	3 900,00	3 900,00
104	767995106R00	Montáž kovových atypických konstrukcí (příložka vaznice)	kg	272,00	18,00	4 896,00
		8,5*2*16		272,00		
105	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli 11375	T	0,27	21 000,00	5 712,00
		8,5*2*16*0,001		0,27		
106	55345874	Vrata garážová sekční průmyslová 3650 x 3600 mm s vestavnými dveřmi 900x2100	kus	1,00	48 000,00	48 000,00
107	55345878	příslušenství garážových - el.ovládání gilotina	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
108	55345885	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
109	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	909,46	2,00	1 818,92
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				80 826,92
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
110	766711021	Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním	m	6,00	210,00	1 260,00
		1+2,5+2,5		6,00		
111	61196004	Plastové dveře s nadsvětlíkem	m2	2,50	8 500,00	21 250,00
		1*2,5		2,50		
112	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	309,99	1,00	309,99
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				22 819,99
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
113	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	26,70	45,00	1 201,50
		1,35+0,9+0,9+0,35+0,54+(3+4,87)*2-0,8+(1,9+2,36)*2-0,8		26,70		
114	771275106RT1	Obklad keram.schod.stupňů do tmele Monoflex (Schomburg)	m2	8,55	450,00	3 847,50
		10,12-1,57		8,55		

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	množství	cena / M.J.	celkem (Kč)
115	771277808R00	Hrana stupně profil 1,2*20	m	24,00 24,00	350,00	8 400,00
116	771445034RT1	Obklad soklíků ,schod.stupň.,tmel Monoflex (Schomburg) 1,1+0,4+1,2+1,2+6+6+1,2+1,2+0,3+0,3	m	18,90 18,90	90,00	1 701,00
117	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel Monoflex (Schomburg) 1,57+2,54 2+14,61 4,48+4,94+1,6	m2	31,74 4,11 16,61 11,02	315,00	9 998,10
118	59764210	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm (1,57+2,54)*1,1 (2+14,61)*1,1 (4,48+4,94+1,6)*1,1 0,086	m2	35,00 4,52 18,27 12,12 0,09	260,00	9 100,00
119	59764240	Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x300x9 mm (10,12-1,57)*1,1	m2	9,41 9,41	460,00	4 326,30
120	597642410	Dlažba sokl 300x80 (1,1+0,4+1,2+1,2+6+6+1,2+1,2+0,3+0,3)*3,3*1,1+1,393 (1,35+0,9+0,9+0,35+0,54+(3+4,87)*2-0,8+(1,9+2,36)*2-0,8)*3,3*1,1+0,079	kus	167,00 70,00 97,00	38,00	6 346,00
121	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	561,50	4,00	2 245,98
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				47 166,38
Díl:	776	Podlahy povlakové				
122	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC (3,765-1,6+0,35+0,9+0,54+3+3,815+2,6+0,75+0,75+1+0,3+1,9+(4,87+3,815)*2-0,8+(3,815+4,8)*2-0,8)	m	51,07 51,07	20,00	1 021,40
123	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci 18,21+9,72+12,92+18,21	m2	59,06 59,06	115,00	6 791,90
124	776001	Dodávka a montáž přechodových lišt 0,9+0,8+0,8+1,4+0,8	m	4,70 4,70	900,00	4 230,00
125	28342400	Soklík profil z měkčeného PVC (3,765-1,6+0,35+0,9+0,54+3+3,815+2,6+0,75+0,75+1+0,3+1,9+(4,87+3,815)*2-0,8+(3,815+4,8)*2-0,8)*1,1	m	56,18 56,18	24,00	1 348,25
126	28412301	Podlahovina PVC (18,21+9,72+12,92+18,21)*1,2	m2	70,87 70,87	295,00	20 907,24
127	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	427,35	1,00	427,35
Celkem za		776 Podlahy povlakové				34 726,13
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
128	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové ast 100, protiskluzné tl.vrstvy 2,5 mm vč. impreg.nátěru	m2	44,29	680,00	30 117,20
129	777695113R00	Nátěry podlah betonových 1x Sokratem 2804 1,57+2,54	m2	4,11 4,11	35,00	143,85
130	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	401,60	1,00	401,60
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				30 662,65
Díl:	781	Obklady keramické				
131	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel 2*2,57 2*(1,05+2,57+0,25)	m2	40,42 5,14 7,74	350,00	14 147,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7		13,50		
		2,2*(0,9+0,9+0,9)		5,94		
		1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8		8,10		
132	781479705RT2	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	40,42	7,50	303,15
		2*2,57		5,14		
		2*(1,05+2,57+0,25)		7,74		
		1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7		13,50		
		2,2*(0,9+0,9+0,9)		5,94		
		1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8		8,10		
133	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	19,60	30,00	588,00
		1+1,6+1,6+1+0,3+2,2+1,8+(2,6+1,9)*2-0,7+0,9+0,9		19,60		
134	59760100.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm	m	21,56	16,00	344,96
		(1+1,6+1,6+1+0,3+2,2+1,8+(2,6+1,9)*2-0,7+0,9+0,9)*1,1		21,56		
135	59781566	Obklad 20x25	m2	44,46	275,00	12 227,05
		2*2,57		5,14		
		2*(1,05+2,57+0,25)		7,74		
		1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7		13,50		
		2,2*(0,9+0,9+0,9)		5,94		
		1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8		8,10		
		Mezisoučet		40,42		
		0,1*40,42		4,04		
136	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	337,47	1,50	506,20
	Celkem za	781 Obklady keramické				28 116,36
Díl:	784	Malby				
137	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	596,92	8,00	4 775,38
		1,5*(2,57+1,05)		5,43		
		6,6*(5,7+2,57)+5,4*4,5+3,6*1,57+3,1*(1+1,2)		91,35		
		0,3*(1+2,14+2,14)		1,58		
		0,3*(1+2,5+2,5)		1,80		
		-0,8*1,97*3		-4,73		
		5,4*4,5+4,2*(1,2+1,2)+1,57*3,6+1,5*1+4,1*1,2+6,6*(8,15+5,58+5,7)-3,6*3,6		161,73		
		1,5*(3,815+3+3,815)		15,95		
		2,6*(4,695+5,06+4,87)-1*2,14-(1,3*2,5/2*2)		32,64		
		(2,8*(10,305+3,1+4,695)-(1,3*2,5/2*2)*2		94,86		
		2,6*(4,87+3+3,815+0,1+1,25+0,9+0,54+2,36+1,9+2,7+1+2,7+0,65+3,815)*2		153,92		
		-0,8*1,97*4*2		-12,61		
		-0,9*1,97*2		-3,55		
		-0,7*1,97*2*2		-5,52		
		-(1,3*2,5)/2*2		-3,25		
		2,6*0,9*2		4,68		
		-(1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7)		-13,50		
		-2,2*(0,9+0,9+0,9)		-5,94		
		-(1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8)		-8,10		
		3,815*2,2+(3+3,815)*2,4		24,75		
		2+9,72+12,92		24,64		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
		2,8*(3+3,815+3,815)		29,76		
138	784195412R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	305,75	32,00	9 784,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,5*(2,57+1,05)		5,43		
		6,6*(5,7+2,57)+5,4*4,5+3,6*1,57+3,1*(1+1,2)		91,35		
		0,3*(1+2,14+2,14)		1,58		
		0,3*(1+2,5+2,5)		1,80		
		-0,8*1,97*3		-4,73		
		5,4*4,5+4,2*(1,2+1,2)+1,57*3,6+1,5*1+4,1*1,2+6,6*(8,15+5,58+5,7)-3,6*3,6		161,73		
		1,5*(3,815+3+3,815)		15,95		
		2,6*(4,695+5,06+4,87)-1*2,14-(1,3*2,5/2*2)		32,64		
139	784195512R00	Malba tekutá Primalex Karton, bílá, 2 x	m2	291,17	32,00	9 317,54
		(2,8*(10,305+3,1+4,695)-(1,3*2,5)/2*2)*2		94,86		
		2,6*(4,87+3+3,815+0,1+1,25+0,9+0,54+2,36+1,9+2,7+1+2,7+0,65+3,815)*2		153,92		
		-0,8*1,97*4*2		-12,61		
		-0,9*1,97*2		-3,55		
		-0,7*1,97*2*2		-5,52		
		-(1,3*2,5)/2*2		-3,25		
		2,6*0,9*2		4,68		
		-(1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7)		-13,50		
		-2,2*(0,9+0,9+0,9)		-5,94		
		-(1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8)		-8,10		
		3,815*2,2+(3+3,815)*2,4		24,75		
		2+9,72+12,92		24,64		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
		2,8*(3+3,815+3,815)		29,76		
	Celkem za	784 Malby				23 876,92
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
140	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,12	220,00	4 647,26
141	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	295,73	12,00	3 548,82
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,12	180,00	3 802,31
143	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	42,25	18,00	760,46
144	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,12	280,00	5 914,70
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				18 673,55

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vodovod a kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2013-780		Vestavba objektu ZZS do stáv. hasičské zbrojnice	Náklady na m.j.	0
Projektant		INVEKO 4U	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Ústěk		
Dodavatel		S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	11 889		Zařízení staveníště	1 130
Z PSV celkem	101 068		Režie a doprava	5 648
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	112 956			
HZS	0			
ZRN+HZS	112 956		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	119 734		Ostatní náklady celkem	6 777

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>H. Chrást</i>	Jméno : <i>Kučera</i>
Datum :		Datum :	Datum : 10.10.2013
Podpis :		Podpis: <i>[Signature]</i> S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.  Krajská 66/7 412 01 Litoměřice IČ: 254 84 478 DIČ: CZ25484478	Podpis: <i>[Signature]</i> Město Ústěk 411 43 Ústěk
Základ pro DPH	21,0 %		119 734 Kč
DPH	21,0 %		25 144 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			144 879 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice	Rozpočet : 2
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vodovod a kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 294	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	478	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 668	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 007	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	441	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	27 326	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	42 910	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	30 832	0	0	0
999 Ostatní	5 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	11 889	101 068	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	112 956	1 130
Režie a doprava	0	5,0	112 956	5 648
CELKEM VRN				6 777

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vodovod a kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	1,81	1 254,00	2 269,74
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	1,81	24,60	44,53
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,72	141,50	101,88
4	174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m	m3	0,91	263,90	239,62
5	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	0,72	80,70	58,10
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,54	298,80	161,35
7	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 10000 m	t	1,20	348,70	418,44
	Celkem za	1 Zemní práce				3 293,66
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,18	622,20	112,00
9	58331400.4	Kamenivo těžené drobné 0-4 třída B	T	0,84	435,50	366,26
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				478,26
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	965200012RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	0,36	3 710,30	1 335,71
11	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	3,00	110,90	332,70
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 668,41
Díl: 97		Prorážení otvorů				
12	974100040RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	2,40	223,60	536,64
13	972054141R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2	kus	3,00	102,00	306,00
14	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 30 cm	m2	0,23	732,70	164,86
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 007,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,18	372,50	441,04
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				441,04
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
16	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	55,00	110,00
17	721194106R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	91,30	182,60
18	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	59,40	118,80
19	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 200	m	3,00	82,50	247,50
20	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	3,00	453,20	1 359,60
21	721176214R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	4,00	402,60	1 610,40
22	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	5,00	154,00	770,00
23	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	4,00	173,80	695,20
24	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	5,00	525,00	2 625,00
25	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	23,00	435,00	10 005,00
26	721171209R00	Trubka pro připojení WC a výlevky DN100	kus	2,00	143,00	286,00
27	721273200RT3	Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP DN 100	kus	2,00	1 023,00	2 046,00
28	721152218R00	Čistič kus , potrubí odpadní HT DN 100	kus	4,00	946,00	3 784,00
29	721170956R00	Oprava-napojení stávajícího kanál potrubí DN 100 do nové ležaté kanalizace DN 150	kus	3,00	616,00	1 848,00
30	721170902R00	Oprava potrubí , vsazení odbočky DN 40 dostávající stoup. potrubí	kus	1,00	924,00	924,00
31	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	44,00	13,20	580,80
32	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,12	1 139,60	133,33
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				27 326,23
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
33	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	13,00	212,30	2 759,90
34	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	9,00	251,90	2 267,10
35	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	18,00	315,70	5 682,60
36	722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	13,00	212,30	2 759,90
37	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	9,00	251,90	2 267,10
38	722172333R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32/5,4 mm	m	18,00	315,70	5 682,60
39	722231073R00	Armatura se 2závitů - ventil uzavírací DN25 závitový s vypouštěním	kus	2,00	313,50	627,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vodovod a kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	722230103R00	Armatura se 2závitý - ventil uzavírací , G 1	kus	4,00	247,50	990,00
41	722 1-8-11.11.	Izolace potrubí troubami PE Mirelon DN 15 tl. 10 mm	m	13,00	19,80	257,40
42	722 1-8-11.13.	Izolace potrubí troubami PE Mirelon DN 15 tl. 20 mm	m	13,00	31,90	414,70
43	722 1-8-11.14.	Izolace potrubí troubami PE Mirelon DN 20 tl. 10mm	m	9,00	23,10	207,90
44	722 1-8-11.16.	Izolace potrubí troubami PE Mirelon DN 20 tl. 20mm	m	9,00	38,50	346,50
45	722 1-8-11.17.	Izolace potrubí troubami PE Mirelon DN 25 tl. 10 mm	m	18,00	27,50	495,00
46	722 1-8-11.18.	Izolace potrubí troubami PE Mirelon DN25 tl. 20 mm	m	18,00	42,90	772,20
47	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek G 1/2	kus	11,00	68,20	750,20
48	722220111R00	Nástěnka , pro výtokový ventil G 1/2	kus	11,00	97,90	1 076,90
49	722269114R00	Montáž vodoměru závitového	kus	3,00	550,00	1 650,00
50	722175115R00	Napojení na stávajícího vodovodní potrubí do DN50	kus	4,00	1 259,00	5 036,00
51	722262211R00	Vodoměry do 30°C, závitové QN 1,5m3/h pro studenou vodu	kus	1,00	588,50	588,50
52	722262212R00	Vodoměry do 90°C, závitové QN 1,5 m3/h pro teplou vodu	kus	1,00	588,50	588,50
53	722262213R00	Vodoměry do 90°C, závitové QN 2,5m3/h pro teplou vodu	kus	1,00	918,50	918,50
54	722130803R00	Demontáž potrubí polypropylenových do DN 50	m	2,00	93,50	187,00
55	722170911R00	Oprava potrubí z PP trubek,vsazení odbočky kolena DN 25	kus	3,00	717,20	2 151,60
56	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	80,00	13,20	1 056,00
57	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	3,33	1 013,10	3 376,66
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						42 909,76
Díl:	725	Zařizovací předměty				
58	725017131R00	Umyvadlo na šrouby 50 cm, barva bílá	soubor	2,00	1 697,30	3 394,60
59	725017102R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	385,00	770,00
60	725027108R00	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	2,00	1 145,10	2 290,20
61	725014101R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	2 917,20	2 917,20
62	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou vč. MTZ	soubor	1,00	207,90	207,90
63	725111254RT1	Nádrž splachovací FRIABLOC vestavěná ovlád. shora do sádkartonu	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
64	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových a dřezových	kus	3,00	136,40	409,20
65	725860222RT1	Sifon sprchový PP HL514SN, DN 40/50 samočistící, stavitelný odpad 6/4	soubor	1,00	719,40	719,40
66	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček vč.materiálu a sprch. zástěny	soubor	1,00	1 375,00	1 375,00
67	725849200R00	Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška vč. příslušenství	soubor	1,00	165,00	165,00
68	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou vč. MTZ	soubor	6,00	207,90	1 247,40
69	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	4,00	165,00	660,00
70	725334301R00	Výlevka s plastovou mřížkou, stojící, bílá	kus	1,00	4 740,00	4 740,00
71	725339101R00	Montáž výlevky , bez nádrže a armatur	kus	1,00	605,00	605,00
72	725821210R00	Baterie umyvadelové stojánkové	soubor	2,00	1 086,80	2 173,60
73	725821240R00	Baterie nástěnné pákové s prodlouženým rámečkem	soubor	1,00	1 375,00	1 375,00
74	725821240R00	Baterie nástěnné pákové s prodlouženým rámečkem	soubor	1,00	1 375,00	1 375,00
75	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,80	1 139,60	907,12
Celkem za 725 Zařizovací předměty						30 831,62
Díl:	999	Ostatní				
76	999999999Rrr	Zednické výpomocce	kompl	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za 999 Ostatní						5 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Vytápění	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2013-780		Vestavba objektu ZZS do stáv. hasičské zbrojnice	Náklady na m.j.	0
Projektant	INVEKO 4U		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Ústěk			
Dodavatel	S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	7 665	Zařízení staveniště	1 612
Z PSV celkem	148 030	Režie a doprava	8 061
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	155 695		
HZS	5 524		
ZRN+HZS	161 219	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	170 892	Ostatní náklady celkem	9 673

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>H. Chroust</i>	Jméno : <i>K. Dvořák</i>
Datum :		Datum :	Datum : 10. 10. 2013
Podpis :		Podpis : <i>[Signature]</i>	Podpis : <i>[Signature]</i>
		 S-BAU BOHEMIA spol. s r.o. Krajská 66/7 412 01-Luboměřice IČ: 254 84 478 DIČ: CZ25484478 BOHEMIA s.r.o.	Město Ústěk 411 45 Ústěk
Základ pro DPH	21,0 %		170 892 Kč
DPH	21,0 %		35 887 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			206 780 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice	Rozpočet : 3
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
90 Ostatní práce	7 665	0	0	0	0
731 Kotelny	0	46 110	0	0	3 742
733 Rozvod potrubí	0	50 849	0	0	1 782
734 Armatury	0	15 179	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	35 891	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 665	148 030	0	0	5 524

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	161 219	1 612
Režie a doprava	0	5,0	161 219	8 061
CELKEM VRN				9 673

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 3
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 90		Ostatní práce				
1	90001	Sekání a úprava drážek v podlaze 2*(4,5+3+2) 2*3 2*3,5	m	32,00 19,00 6,00 7,00	120,00	3 840,00
2	90002	Průrazy zdí	sb	3,00	450,00	1 350,00
3	90003	Průrazy stropem	sb	1,00	595,00	595,00
4	90004	Stavební přimocce	sb	1,00	1 880,00	1 880,00
	Celkem za	90 Ostatní práce				7 665,00
Díl: 731		Kotelny				
5	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	1 188,00	1 188,00
6	100001	Napojení na stáv.rozdělovač	sb	2,00	1 485,00	2 970,00
7	100002	Vyregulování systému	sb	1,00	1 485,00	1 485,00
8	100003	Dodávka a montáž ultrazvukového měřiče Siemens 2VWR6211 - 7BB70	sb	1,00	5 385,60	5 385,60
9	100004	Dodávka a montáž ultrazvukového měřiče Siemens UH50 - A61	sb	1,00	21 067,20	21 067,20
10	100005	Úprava stáv.potrubí pro dodatečné připojení měřiče	sb	1,00	3 465,00	3 465,00
11	100006	Protokoly a ostatní náklady	sb	1,00	1 485,00	1 485,00
12	4261094900	Čerpadlo Grundfoss ALPHA 25-60	kus	1,00	7 421,04	7 421,04
13	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	456,56	3,60	1 643,60
14	904 R00	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci-proplach systému vypouštění a napouštění (odvzdušnění systému)	hod	5,00	297,00	1 485,00
15	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Komplexní vyzkoušení - dilatační zkouška	hod	6,00	297,00	1 782,00
16	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	24,00	19,80	475,20
	Celkem za	731 Kotelny				49 852,64
Díl: 733		Rozvod potrubí				
17	713463411U00	Izol tep potrubí ohyb návlek pouzdr 2*(2,5+5) 2*(0,5+2,5+1,5) 0,5*2*3 2*3 2*3,5 2*(4,5+3+2) 2*(3,5+2+1,5) 2*(5+2,5+4) 0,5*2*5+1+1,5+2*(2,5+1,5+1,5+4,7+1,3)	m	126,50 15,00 9,00 3,00 6,00 7,00 19,00 14,00 23,00 30,50	38,61	4 884,17
18	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé 0,5*2*3 2*3 0,5*2*5+1+1,5+2*(2,5+1,5+1,5+4,7+1,3)	m	39,50 3,00 6,00 30,50	257,40	10 167,30
19	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé 2*3,5 2*(5+2,5+4)	m	30,00 7,00 23,00	290,07	8 702,10
20	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé 2*(0,5+2,5+1,5) 2*(4,5+3+2) 2*(3,5+2+1,5)	m	42,00 9,00 19,00 14,00	321,75	13 513,50
21	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé 2*(2,5+5)	m	15,00 15,00	476,19	7 142,85

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 3
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí	m	126,50	11,88	1 502,82
23	283771-00	Izolace potrubí Tubolit DG 28/20 2*(0,5+2,5+1,5)	m	9,00 9,00	43,56	392,04
24	283771-01	Izolace potrubí Tubolit DG 35/20 2*(2,5+5)	m	15,00 15,00	48,51	727,65
25	283771-02	Izolace potrubí Tubolit pr.15 0,5*2*3 2*3 0,5*2*5+1+1,5+2*(2,5+1,5+1,5+4,7+1,3)	m	39,50 3,00 6,00 30,50	18,81	743,00
26	283771-03	Izolace potrubí Tubolit pr.18 2*3,5 2*(5+2,5+4)	m	30,00 7,00 23,00	20,79	623,70
27	283771-04	Izolace potrubí Tubolit pr.22 2*(4,5+3+2) 2*(3,5+2+1,5)	m	33,00 19,00 14,00	26,73	882,09
28	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	527,72	2,97	1 567,32
29	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce zednické výpomoci	hod	6,00	297,00	1 782,00
Celkem za		733 Rozvod potrubí				52 630,53
Díl:	734	Armatury				
30	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	1,00	55,44	55,44
31	734209115RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	4,00	277,20	1 108,80
32	734209115RT3	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně filtru	kus	1,00	258,39	258,39
33	734209115RT4	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně klapky zpětné	kus	1,00	348,48	348,48
34	734209117RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4 včetně kulového kohoutu	kus	3,00	525,69	1 577,07
35	734209117RT4	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4 včetně klapky zpětné	kus	1,00	614,79	614,79
36	734222611RM1	Ventily s hlavicí termostatickou přímé, G 3/8 DANFOSS	kus	1,00	674,19	674,19
37	734261313RM1	Šroubení V 4301 rohové, G 1/2 Danfoss	kus	2,00	285,12	570,24
38	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2 2+2	kus	4,00 4,00	140,58	562,32
39	734291951R00	Montáž hlavice ručního/termostat. ovládání	kus	8,00	54,45	435,60
40	734295112RM1	Směšovací armatury trojcestné Mix AP, DN 25 směšovací armatura ESBE DN 25	kus	1,00	2 130,48	2 130,48
41	734335210	Šroubení Vekolux roh. 1/2"	ks	8,00	282,15	2 257,20
42	734411142R00	Teploměr dvoukovový DTR, pevný stonek 100 mm	kus	2,00	493,02	986,04
43	5513731	Danfoss hlavice termostatická	kus	8,00	358,38	2 867,04
44	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	148,12	4,95	733,21
Celkem za		734 Armatury				15 179,29
Díl:	735	Otopná tělesa				
45	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 10-11	kus	1,00	128,70	128,70
46	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	7,00	128,70	900,90
47	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	8,00	1 485,00	11 880,00
48	73515911RZ1	Otopná tělesa panelová Radik zednické výpomoci	kus	8,00	49,50	396,00
49	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
50	48451828.4	Radik Koralux - Rondo Max KRM 1820.600	ks	1,00	2 140,38	2 140,38
51	48457420.A	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 400	kus	1,00	1 348,38	1 348,38
52	48457501.A	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 400	kus	1,00	1 659,24	1 659,24
53	48457579.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 800	kus	1,00	1 933,47	1 933,47

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 3
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	48457580.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 900	kus	1,00	2 042,37	2 042,37
55	48457583.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1200	kus	1,00	2 370,06	2 370,06
56	48457584.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1400	kus	1,00	2 589,84	2 589,84
57	48457601.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 900 dl. 1600	kus	2,00	2 806,65	5 613,30
58	998735201R00	Přesun hmot do 6 m	%	472,63	2,97	1 403,71
Celkem za		735 Otopná tělesa				35 891,35

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	Elektro	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Stávající hasičská zbrojnice, Ústě	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2013-780		Vestavba objektu ZZS do stáv. hasičské zbrojnice	Náklady na m.j.	0
Projektant		INVEKO 4U	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Ústě		
Dodavatel		S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		Zařízení staveniště	1 862
Z PSV celkem	186 152		Režie a doprava	9 308
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	186 152			
HZS	0			
ZRN+HZS	186 152		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	197 321		Ostatní náklady celkem	11 169
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno :			Jméno : <i>H. Chroust</i>	
Datum :			Datum :	
Podpis :			Podpis: <i>Kurnat</i>	
			S-BAU BOHEMIA spol. s r.o. Krájská 66/7 412 01 Litoměřice IC: 254 84 478 DIČ: CZ05141478 BOHEMIA s.r.o. <i>[Signature]</i>	
			Město Ústě 411 45 Ústě	
Základ pro DPH	21,0	%	197 321 Kč	
DPH	21,0	%	41 437 Kč	
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč	
DPH	0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			238 759 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice	Rozpočet : 4
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Elektro

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
21-M Elektroinstalace - materiál		78 654			
24-M Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení		63 075			
469 Stavební práce při elektromontážích		4 455			
741 Elektroinstalace - práce		39 968			
CELKEM OBJEKT	0	186 152	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	186 152	1 862
Režie a doprava	0	5,0	186 152	9 308
CELKEM VRN				11 169

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 4
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	21-M	Elektroinstalace - materiál				
	_1_1	krabice KU 68	kus	50,00	6,93	346,50
	_1_2	krabice KPR 68	kus	19,00	17,82	338,58
	_1_3	trubka ohebná 2323	m	200,00	8,91	1 782,00
	_1_4	CYKY 3Ax1,5	m	90,00	12,87	1 158,30
	_1_5	CYKY 3Jx1,5	m	275,00	12,87	3 539,25
	_1_6	CYKY 3Jx2,5	m	350,00	18,81	6 583,50
	_1_7	CYKY 5Jx6	m	25,00	69,30	1 732,50
	_1_8	kabel Belden 5/UTP 4x2xAWG24	m	110,00	8,91	980,10
	_1_9	kabel koaxiální	m	55,00	8,91	490,05
	_1_10	spínač 3558-01340 Tango komplet	kus	8,00	130,68	1 045,44
	_1_11	spínač 3558-06340 Tango komplet	kus	8,00	136,62	1 092,96
	_1_12	spínač 3558-21340 (91340) Tango komplet	kus	4,00	140,58	562,32
	_1_13	zásuvka 5518-2349 Tango komplet	kus	6,00	117,81	706,86
	_1_14	dvozásuvka 5513-02357 Tango	kus	19,00	142,56	2 708,64
	_1_15	zásuvka datová 2 nás. RJ 45-8 Cat. 5e/u	kus	5,00	292,05	1 460,25
	_1_16	zásuvka TV+R komplet	kus	4,00	306,90	1 227,60
	_1_17	jistič 20,25A/3	kus	1,00	295,02	295,02
	_1_18	elektroměr 3f 2tar. DIN	kus	1,00	1 824,57	1 824,57
	_1_19	ventilátor TD160/100	kus	1,00	1 700,82	1 700,82
	_1_20	svítidlo nouzové Helios 108NM1H 8W	kus	3,00	743,49	2 230,47
	_1_21	svítidlo zářivkové Modus Beta 40W	kus	7,00	920,70	6 444,90
	_1_22	svítidlo zářivkové Modus LL136 1x36W	kus	4,00	688,05	2 752,20
	_1_23	svítidlo zářivkové LL236 2x36W	kus	3,00	985,05	2 955,15
	_1_24	svítidlo zářivkové Trevos P236 2x36W IP65	kus	5,00	407,88	2 039,40
	_1_25	svítidlo halogenové do 150W	kus	1,00	124,74	124,74
	_1_26	svítidlo Plafoniera S 60W/radar čidlo	kus	1,00	548,46	548,46
	_1_27	svítidlo Plafoniera 275 60W/	kus	3,00	348,48	1 045,44
	_1_28	rozvaděč R1 s náplní	kus	1,00	16 849,80	16 849,80
	_1_29	rozvaděč datový vč. náplně	kus	1,00	14 087,70	14 087,70
	Celkem za	21-M Elektroinstalace - materiál				78 653,52
Díl:	24-M	Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení				
	240010099	Ventilátor do potrubí do pr. 200	kus	1,00	668,70	668,70
	900000300	Klimatizační jednotka Multisplit 3:1 kompletní dodávka	soubor	1,00	61 370,00	61 370,00
		Zednická výpomoc	%	1,50	691,00	1 036,50
	Celkem za	24-M Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení				63 075,20
Díl:	469	Stavební práce při elektromontážích				
	974084000	Zednické přímomoce, rýhy, výseky, průrazy	soubor	1,80	247,50	445,50
	974084000	Zednické přímomoce, rýhy, výseky, průrazy	soubor	16,20	247,50	4 009,50
	Celkem za	469 Stavební práce při elektromontážích				4 455,00
Díl:	741	Elektroinstalace - práce				
	742111250	Montáž rozvodnic do 48mod vč. náplně a oživení	soubor	1,00	1 485,00	1 485,00
	742111230	Montáž rozvodnic do 24 mod vč. náplně a oživení	soubor	1,00	1 188,00	1 188,00
	743112315	Montáž trubek elektroinstal plastov oheb pod omítku p.23 mm	m	200,00	24,75	4 950,00
	743412111	Montáž krabic elinstal přístroj zapušt plast kruh KU68,KP68	kus	50,00	14,85	742,50
	743412111	Montáž krabic elinstal přístroj zapušt plast kruh KU68,KP68	kus	19,00	14,85	282,15
	743414110	Zapojení rozvodné krabice KU68, KU97	kus	24,00	37,62	902,88
	744411220	Montáž kabelů Cu do 1 kV pod omítku stěn sk.2 do 4x1,5 mm2	m	365,00	24,75	9 033,75
	744411230	Montáž kabelů Cu do 1 kV pod omítku stěn sk.2 do 7x2,5 mm2	m	350,00	24,75	8 662,50
	744411240	Montáž kabelů Cu do 1 kV pod omítku stěn sk.2 do 7x4 mm2	m	25,00	26,73	668,25

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 4
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Elektro

744731000	Montáž kabelů Cu sdělovacích zatažených do trubek	m	165,00	19,80	3 267,00
747112111	Montáž vypínačů 1pólových zapuštěných řazení 1	kus	8,00	57,42	459,36
747112221	Montáž ovladačů 1pólových zapuštěných řazení 1/0-zapínacích	kus	4,00	57,42	229,68
747112461	Montáž přepínačů 1pólových zapuštěných řazení 6-střídavých	kus	8,00	57,42	459,36
747161230	Montáž zásuvek domovních zapuštěných 2P+Z	kus	6,00	64,35	386,10
747161240	Montáž zásuvek domovních zapuštěných 2P+Z dvojí zapojení	kus	19,00	64,35	1 222,65
747165000	Montáž zásuvek TV	kus	4,00	64,35	257,40
747165010	Montáž zásuvek datových 2 násob.	kus	5,00	64,35	321,75
900000007	Úprava připojovacího místa ve stávajícím rozvaděči	soubor	1,00	594,00	594,00
748111120	Montáž svítidel žárovkových s pohyb. čidlem	kus	1,00	94,05	94,05
748111112	Montáž svítidel žárovkových bytov strop přísaz 1 zdroj+sklo	kus	3,00	94,05	282,15
748115100	Montáž světlometů žárovkových 1 zdroj	kus	1,00	94,05	94,05
748121112	Montáž svítidel zářivkových bytov strop přísaz 1 zdroj+kryt	kus	11,00	118,80	1 306,80
748121114	Montáž svítidel zářivkových bytov strop přísaz 2 zdroje+kryt	kus	3,00	118,80	356,40
748122114	Montáž svítidel zářivkových průmysl strop přísaz 2zdroj+kryt	kus	5,00	118,80	594,00
900000100	Revize elektrického zařízení	h	5,00	346,50	1 732,50
	Zednická výpomoc	%	1,00	396,00	396,00
Celkem za	21-M Elektroinstalace - práce				39 968,28